
2021年 1月吉日 

お取引先 各位 

 

森宮電機株式会社 

代表取締役 岡野和宏 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、営業時間を下記の通り

とさせていただきます。 

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

実施期間：2021年 1月 12日（火）～緊急事態宣言解除までの予定 

 

営業時間：9時 00分 ～ 16時 30分 

 

※今後の状況により変更する場合が御座います。その場合は、あらためてお知らせさせてい

ただきます。 

以上 

 


